
 

 

Российская Федерация 

Республика Адыгея 

Совет народных депутатов  

муниципального образования 

    «Гиагинское сельское поселение» 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

Совета народных депутатов муниципального образования  

«Гиагинское  сельское  поселение» 

                                              от  21 апреля  2022г.  № 273 

ст. Гиагинская 

 

«О внесении изменений  в Приложение № 1 к Решению Совета народных депутатов 

муниципального образования «Гиагинское сельское поселение» от  25 ноября 2021г.  

№ 243  «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального 

имущества на 2022 год» 
 

 В целях уточнения Прогнозного плана приватизации муниципального имущества 

муниципального образования «Гиагинское сельское поселение», руководствуясь 

Гражданским Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21.12.2001г. № 

178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом 

муниципального образования «Гиагинское сельское поселение», Совет народных 

депутатов муниципального образования «Гиагинское сельское поселение» 
                                               

Р Е Ш И Л: 
 

   1. Внести в Приложение № 1 к Решению Совета народных депутатов муниципального 

образования «Гиагинское сельское поселение» от 25.11.2021года № 243 «Об 

утверждении Прогнозного плана  приватизации муниципального имущества  на 2022 

год»,  следующие изменения: 

       1.1   перечень имущества дополнить пунктом 2: 

        «2. транспортное средство  ЗИЛ 131Н, наименование  грузовой-специальный, год 

изготовления  ТС  1989,  модель, № двигателя 508- 492410, цвет кузова зеленый, 

мощность двигателя 150(110.00),  тип двигателя бензиновый, разрешенная масса 17175 

кг., масса без нагрузки 6875 кг. Прогнозная стоимость 100.000 (Сто тысяч рублей)». 

       1.2.  Последнюю строку Приложения изложить  в новой редакции:                                           

« Всего по  объектам  160 000 (Сто шестьдесят  тысяч рублей). 

   

  2. Настоящее Решение обнародовать и разместить на официальном сайте администрации 

МО «Гиагинское сельское поселение». 
 

  3.  Решение вступает в силу с момента его обнародования. 
 

  4. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на первого заместителя 

главы администрации муниципального образования  МО «Гиагинское сельское 

поселение».    

 

Глава муниципального образования 

«Гиагинское сельское поселение»                                                С.  А. Ботвинников                             


